[image: image2.jpg]G\DBSG @L‘L aUDG 6\9803 G\C\OOSG 6\9863 %q‘]

sy i BN R B R

[image: image1.png]C\qu ﬂCU C\C\Q)ISG 6\03(36 oea,s JGSS §l{6 3898

shig B2z s )=

                                        B类

                                  公开
海交函〔2020〕84号
关于勐海县十五届人大四次会议

第58号建议的答复

岩温丙代表：

您提出的《关于帮助解决布朗山乡部分道路改扩建的建议》已收悉，现答复如下：

一、西双版纳州旅游西环线，路线起于勐海县布朗山乡吉良村，止于勐囡村。路线全长53.7公里。按三级公路标准建设，路基宽度7.5米。目前工程可行性报告已编制完成，并已取得批复。

二、计划将勐囡至班章公路纳入全县交通建设“十四五”规划中，争取在十四五期间实施完成。
三、计划将布龙保护所到曼峨路段纳入西双版纳州旅游西环线项目，争取与西环线项目共同实施。

感谢您对交通运输工作的关心和支持。

联系人及电话: 卢思宇，5123709。
勐海县交通运输局

                      2020年9月29日
抄送：县政府办公室，县人大选联工委，布朗山乡人民政府。
PAGE